

Äänitiedosto

[YTHSgallup.MP3](#)

Tallenne

00:00:00 **Anna Kämäräinen**

Kuinka pitkään sinä olet ollut yliopisto-opiskelija ja oletko sinä aikana käyttänyt YTHS:n terveyspalveluja?

00:00:06 **Rasmus Keinänen**

Olen ollut neljä vuotta, tai niin kuin neljäs vuosi on nyt menossa ja olen käyttänyt ihan niin kuin yleis- ja suunterveyspalveluita, molempia.

00:00:16 **Sonja Kalatie**

Olen ollut neljä vuotta yliopisto-opiskelija. Olen käyttänyt YTHS:n palveluita.

00:00:20 **Kaisa Rantamäki**

Olen vuodesta 2018 ollut yliopisto-opiskelija ja olen käyttänyt YTHS:n palveluita.

00:00:27 **Anna Kämäräinen**

Millaisena olet kokenut YTHS:n terveyspalvelut?

00:00:31 **Rasmus Keinänen**

No minua ne ovat palvelleet ihan hyvin. Olen päässyt nopeasti tarvittaessa hoitoon ja yllättävänkin nopeasti, että siinä on kyllä ollut varmaan hyvää tuuriakin pelissä, mutta yllättävän hyvin on toiminut. Tietysti yhteydenotto on välillä vähän vaikeaa, että se niiden chatti ei kyllä toimi. Mutta sitten takaisinsoittopalvelu on toiminut hyvin.

00:00:51 **Sonja Kalatie**

Aika hyvänä. Minä olen saanut monipuolisesti apua kaikkeen, mihin olen tarvinnut. Ja jos ei ole saanut apua, niin on ohjattu eteenpäin.

00:00:59 **Kaisa Rantamäki**

No lähtökohtaisesti mulla on toiminut YTHS:n terveyspalvelut aina tosi hyvin. Olen saanut hyvää palvelua sieltä, mutta jonottaa on joskus saanut tosi kauan, varsinkin akuutti- ja kiireaikoja.

00:01:10 **Anna Kämäräinen**

Mikä sinun mielestäsi opiskelijaterveydenhuollossa voisi olla paremmin?

00:01:15 **Rasmus Keinänen**

No olen kuullut, että mielenterveyspalveluihin on vaikea päästä ja että ne eivät myöskään ole niin kattavia mitä ihmiset tarvitsee. Ja tota tietysti ihan niin kuin jos miettii niin suun terveystarkastuksia voisi tehdä ihan vaikka silleen joka vuosi tai kahden vuoden välein. Nykyään niitä tehdään kolmen vuoden välein, niin kuin oletuksena. Että sellaista. Tietysti sitten tämän niin kuin YTHS:n ja

hyvinvointialueen välillä niin on välillä sitä, että jos sä meet tai niin kuin entisen kunnallisen. Jos sä menet kunnalliselle, niin siellä sanotaan, että sä oot opiskelija, mene YTHS:lle. Ja YTHS ei kuitenkaan hoida kaikkia niin kuin terveysongelmia, niin siinä yhteistyössä olisi myös kehittämistä.

00:01:59 **Sonja Kalatie**

Resurssien lisääminen, että saisi nopeammin ja ehkä monipuolisemmin sitä apua.

00:02:05 **Kaisa Rantamäki**

No resursseja täytyisi ihan ehdottomasti totta kai lisätä. Että ei voi olla sellaista tilannetta, että joutuisit menemään mieluummin julkisen puolen terveydenhuoltoon tai yksityiselle, jos ei meinaa saada aikaa johonkin nopeaan asiaan.